festó despues de la condenacion que la misma Autoridad Apostólica, hizo de dos obras que entonces habia publicado. Así mismo, para que nuestros jóvenes Seminaristas sean en todo tiempo precavidos, y puedan precaver mas tarde á los pueblos, de aquellos funestos errores, mandamos que en nuestro Seminario se estudien, con las refutaciones correspondientes, y en las cátedras respectivas, las proposiciones condenadas de que hemos hecho mérito, á cuyo fin, las publicamos en seguida, juntamente con la carta que ántes hemos mencionado.

Dado en Leon, á 6 de Agosto de mil ochocientos ochenta y ocho.

**TOMAS,**

Obispo de Leon.

Francisco de Sales Ginori,

Pro-secretario.

Illme. ac Rme. Domine

Hisce adiunctum litteris transmittitur ad Amplitudinem Tuam decretum generale, quo Suprema Congregatio Emorum. Patrum una mecum Inquisitorum Generalium, adprobante et confirmante SSmo. Domino Nostro Leone XIII, plures propositiones ex operibus, quae sub nomine Antonii Rosmini Serbati edita sunt, damnantur et proscribuntur. Quapropter excitatur pastoralis cura et vigilantia Amplitudinis Tuae, ut a damnatis huiusmodi doctrinis oves fidei tuae concreditas quam diligentissime custodias; ac si qui forte sint in ista dioecesi qui illis adhuc faveant, eos ad S. Sedis iudicium docili animo recipiendum inducere studeas. Praecipue vero eniteris, ut mentes adolescentium, eorum praesertim qui in spem Ecclesiae in Seminario aluntur, germana catholicae Ecclesiae doctrina e puris fontibus Sanctorum Patrum, Ecclesiae Doctorum, probatorum auctorum, ac praecipue Angelici Doctoris S. Thomae Aquinatis hausta imbuantur.

Tibi interim fausta omnia ac felicia precor a Domino.

Datum Romae die 7 Martii 1888.

Addictissimus in Domino

R. CARD. MONACO.

Post obitum Antonii Rosmini Serbati quaedam eius nomine in lucem prodierunt scripta, quibus plura doctrinae capita, quorum germina in prioribus huius Auctoris libris continebantur, clarius evolvuntur atque explicantur. Quae res accuratiora studia non hominum tantum in theologis ac philosophicis disciplinis praestantium, sed etiam Sacrorum in Ecclesia Antistitum excitarunt. Hi non paucas propositiones, quae catholicae veritati haud consonae videbantur, ex posthumis praesertim illius libris exscripserunt, et Supremo S. Sedis iudicio subiecerunt.

Porro SSmus. D. N. Leo divina providentia Papa XIII, cui maxime curae est, ut depositum catholicae doctrinae ab erroribus immune purumque servetur, delatas propositiones Sacro consilio Emorum. Patrum Cardinalium in universa christiana republica Inquisitorum Generalium examinandas commisit.